47. Item licenciam absolvendi et dispensandi cum vigintiquinque personis ecclesiasticis que guerris et bellicis actibus, sine tamen ipsorum manibus propriis occisione vel mutilacione, se inmiscuerunt. Fiat. O.

48. Item, beatissime pater, cum in civitate et diocesi Albinganensi sint plura ecclesiastica beneficia abbaciales et alie dignitates tam regulares quam seculares, magnum rectorum pro tempore existencium culpa et negligencia pacientes defectum in eorum ecclesiis, monasteriis et habitacionibus ac structuris, dignetur S.V. committere et mandare devote E.S. creature A(ntonio), moderno episcopo Albinganensi, quatenus omnes prelatos, beneficiatos et rectores ipsorum beneficiorum, dignitatum, hospitalium et locorum quorumcumque ecclesiasticorum, exemptorum et non exemptorum, cuiuscumque ordinis fuerint, in dictis civitate et diocesi Albinganensi compellat et astringat per censuram ecclesiasticam ac fructuum, reddituum et proventuum suorum ecclesiasticorum arrestacionem, sequestrationem, capcionem et distractionem, eciam cum invocatione brachii secularis, et alia iuris remedia ad reparacionem, refectionem et debitam manutencionem ac conservacionem ipsarum ecclesiarum, dignitatum, beneficiorum et locorum ecclesiasticorum et habitacionum ac domorum eorumdem prout sibi melius videbitur expedire, eius onerando conscientiam. Fiat ut petitur infra biennium. O.

49. Item omnibus et singulis Christi fidelibus in die vigilie et festi ecclesie cathedralis Albinganensis et aliis diebus solemnis, per cancellariam apostolicam exprimi consuetis, ipsam ecclesiam visitantibus et ad eius fabricam manus porrigentibus adiutrices quinque annos et totidem quadragenas de vera indulgencia concedere. Fiat ut in forma. O. Datum Florencie, tercio kalendas septembbris, anno tercio.

50

Roma, 6 dicembre 1420

Supplicat S.V. devotus orator vester Gaspar de Cazolinis, canonicus Albinganensis, familiaris continuus commensalis devote creature vestre L(udovici) cardinalis de Flisco ac illius obsequiis in prosecuzione legacionis ei per E.S. in regno Sicilie commisso actualiter insistens, quatenus sibi, qui in diaconatus ordine constitutus existit, ut ratione prebende presbyteralis quam cum canoniciatu in ecclesia Albinganensi obtinet, ad ordinem presbyteratus quem ipsa prebenda requirit usque ad septennium a die concessionis presentationis gratie computandum se promoveri facere minime teneatur nec ad id a quoquam invitus valeat coartari dignemini de speciali gratia indulgere ^a Fiat ad biennium ^b. O. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, octavo idus decembris, anno quarto.